

## **EUROVENUE (FOND)**

Kongsvang Allé 23  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 17714643

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på fondens bestyrelsesmøde, den 15.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Bruno Månsson

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

EUROVENUE (FOND)

Kongsvang Allé 23

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 17714643

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Bruno Månsson, formand

Henrik Ib Jørgensen

Jørgen Theis Petersen

Signe Malene Lopdrup

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Fondens formål er på forretningsmæssigt grundlag at forestå udvikling og gennemførelse af koncertarrangementer og anden musikformidling i Europa og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder udlejning af materiel, at yde støtte til kulturelle, sociale og forskningsmæssige formål, herunder især formål med tilknytning til muskelsvind og rytmisk musik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 276 t.kr., hvilket bestyrelsen ikke finder tilfredsstillende.

### Redegørelse for fondsledelse

Det er fondsbestyrelsens vurdering at man følger Anbefalinger for god Fondsledelse.

En nærmere redegørelse for Fondens opfyldelse af Anbefalinger for god Fondsledelse findes på organisationens hjemmeside:

<https://muskelsvindfonden.dk/om-muskelsvindfonden/organisationen/god-foreningsledelse/>

### Redegørelse for uddelingspolitik

For at opfylde formålet uddeler fonden årligt til Muskelsvindfonden jf. fondens vedtægter.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(274.544)</b>	<b>761.105</b>
Andre finansielle omkostninger		(1.888)	(1.812)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(276.432)</b>	<b>759.293</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(276.432)</b>	<b>759.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Henlagt til fremtidige uddelinger		(276.432)	759.293
		<b>(276.432)</b>	<b>759.293</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		309.982	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>309.982</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>842.730</b>	<b>1.420.099</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.152.712</b>	<b>1.420.099</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.152.712</b>	<b>1.420.099</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Henlagt til uddelinger	1	<u>13.399</u>	<u>1.049.125</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>313.399</u></b>	<b><u>1.349.125</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		410.903	36.862
Anden gæld		<u>428.410</u>	<u>34.112</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>839.313</u></b>	<b><u>70.974</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>839.313</u></b>	<b><u>70.974</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.152.712</u></b>	<b><u>1.420.099</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Henlagt til uddelinger</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	300.000	1.049.125	1.349.125
Øvrige egenkapitalposter	0	(759.294)	(759.294)
Årets resultat	0	(276.432)	(276.432)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>13.399</b>	<b>313.399</b>

## Noter

### 1. Henlagt til uddelinger

Årets uddeling til Muskelsvindfonden udgør 759.294 kr.
